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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet e shirytézimit té kasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
» | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 17,491,701 25,115,031
» | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 0 0
P | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 9,579,355 8,487,343
» | Te ardhura nga rivieresimi/shitfa e aktiveve 33 [ 0
» | Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 15,742,531 23,785,255
1 { énda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 33 15,742 531 22,101,227
a) Inventar ne fillim te vitit 33 9,602,680 8,644,810
b) Blerjet/ shpenzirme le materialeve 33 17,612,484 23,059,097
¢) Inventari ne fund te vitit 33 11,472,633 9,602,680
2 Té fiera shpenzime 33 0 1,684,028
» | Shpenzime té personelit 34 2,390,120 1,976,898
1 Paga dhe shpérblime 34 2,048,089 1,694,000
2 Shpenzime _te sigurimeve .shoqerore/shendetsore (paragitur vegmas 34 342,031 282,898
nga shpenzimet pér pensionet)
» | Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 [ 0
» | Shpenzime té tiera shirytézimi 37 8,154,789 8,602,000
» | Té ardhura té fjera 38 261 38
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38 0 0
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjest e aktiveve afatgiata a8 0 0
{paragitur vecmas t&§ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe 1& ardhura 1é Yjera té ngjashme (paraqitur 18 261 ag
vegmas 1& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}
> Zhvlerdsimi [ aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 29 0 0
aktive afatshkurtra
» | Shpenzime financiare 40 (7,901} 1]
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 40 (7,901) 0
shpenzimet pér t'u paguar fek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime € tiera financiare 40 0] 0
> | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» | Fitimi/Humbja para tatimit 42 775,976 {761,741)
> | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 116,396 139,839
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43 115,396 139,839
2 Shpenzimi i tatim fifimit & shiyré 43 0 0
3 Plesa e talim fitimit t& pjesémarrieve 43 0 0
» | Fitimi/Humbja e vitit 44 659,580 (901,580)
» | Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
Interesat jo-kontrolluese 45
Pasqgyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirdse
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» | Fitimi/Humbja e vitit 46 659,580 (901,580)
Té ardhura té tjera gjithé&pé&rfshirése pér vitin; 46
Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46
Diferencat (+/-} nga rivierésimi i aktiveve afaigjata materiale 46
Diferencat (+/-} nga rivler&simi i aktivet financiare 1& mbaitura p&r shitje 46
Pjesa e té ardhurave gjithép&rfshirése nga pjes€marrjet 47
» | Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 1] 0
» | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 659,580 {901,580)
» | Totali i té ardhurave’humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45
Interesal jo-kontrolluese 45
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